

Product	Allergenic Ingredient											
	As defined by Food Standards Code Australia and New Zealand Standard 1.2.3											
	Cereals containing Gluten	Crustacea	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Peanuts	Soybean	Added Sulphites	Tree Nuts: Almonds	Tree Nuts: Hazelnuts	Sesame Seed
Asian Dressing and Dipping Sauce	x							x				x
Blue Cheese Dressing			x			x						
Caramelised Onion	x											
Caramelised Onion Sauce	x											
Coopers Ale Barbeque Sauce	x											
Creamy Parmesan Caesar Dressing						x						
Creamy Seafood Sauce	x		x									
Farmhouse Mayonnaise	x		x									
Fig and Almond Jam										x		
Garlic Sauce						x						
Honey Mustard Dressing			x			x						
Hot Chip Sauce			x			x						
Hot English Mustard									x			
Hungarian Beef Goulash Slow Cooker Sauce			x			x						
Lemon and Lime Curd			x			x						
Mango and Mandarin Curd			x			x						
Mango Chutney									x			
Miso Maple Pork 30 Minute Meal Base	x							x				x
Peppercorn Sauce			x			x						
Ranch Dressing			x			x						
Smoky Bourbon Sauce and Marinade	x											
Spanish Chicken Slow Cooker Sauce			x			x						
Spicy BBQ Caramelised Onion	x											
Taka Tala Chutney												x
Taka Tala Sauce and Marinade												x
Tartare Sauce			x			x						
Tomato and Eggplant Relish												x